
平成２２年６月吉日 

 

ご担当者 様                                          

 

 

新製品発売新製品発売新製品発売新製品発売のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

（（（（医療卸医療卸医療卸医療卸向向向向けけけけ販売管理販売管理販売管理販売管理システムシステムシステムシステム））））    

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てにあず

かり、ありがたく厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび弊社では、医療卸業医療卸業医療卸業医療卸業にににに特化特化特化特化したしたしたした販売管理販売管理販売管理販売管理システムシステムシステムシステム（（（（iMCiMCiMCiMC））））の発売いた

すこととなりました。 

 iMCiMCiMCiMC は、従来型の販売管理システムに比べ、医療卸業特有の運用形態や県内の主

要病院専用伝票等も網羅しており、画期的画期的画期的画期的なななな販売管理販売管理販売管理販売管理システムシステムシステムシステムとなっております。 

又、卸業各社専用の伝票にも対応可能ですので、必ずご好評を得るものと確信致し

ております。 

 つきましては、県内の医療卸企業様へ随時ご案内させて頂きたいと思いますので、

今後とも宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

株式会社フュージョン・アイ       

代表取締役社長 平田浩克 


